O Consultor não poderá usar os dados disponibilizados, coletados e 

gerados neste projeto e seus respectivos relatórios para fins alheios a 

este Contrato sem a aprovação prévia por escrito do Cliente.  

32.1  

(a) até (e) 

(NÃO SE APLICA) 

32.1(f) (NÃO SE APLICA) 

38.1 O preço do Contrato é de: R$ 891.000,00 (oitocentos e noventa e um 

mil reais). 

Quaisquer impostos indiretos locais incidentes neste Contrato para 

os Serviços fornecidos pelo Consultor são de responsabilidade do 

Consultor e retidos pelo Cliente.  

A Fundação Getúlio Vargas é uma instituição de caráter técnico